Сведения о наличии в собственности или на ином законном основании оборудованных учебных транспортных средств в МО ДОСААФ России Белореченского района Краснодарского края
	Сведения
	Номер по порядку

	
	1
	2

	Марка, модель
	ВАЗ-211440
LADA SAMARA
	ВАЗ-21144
LADA SAMARA

	Тип транспортного средства
	
легковой КОМБИ
ХЭТЧБЕК

	
легковой КОМБИ
ХЭТЧБЕК


	Категория транспортного средства
	В
	В

	Год выпуска
	
2009
	
2007

	Государственный регистрационный знак
	
К 506 СМ 93
	
Е 550 КУ 93

	Регистрационные документы 
	свидетельство 2316 №506322
30.04.2014 г. 

	свидетельство
2316 №508326 30.04.2014 г.


	Собственность или иное законное основание владения транспортным средством
	
собственность
	
собственность

	Техническое состояние в соответствии с п. 3 Основных положений [footnoteRef:1]  [1: ] 

	соответствует
	соответствует

	Наличие тягово-сцепного (опорно-сцепного) устройства 
	-
	-

	Тип трансмиссии (автоматическая или механическая)
	механическая
	механическая

	Дополнительные педали в соответствии с п. 5 Основных положений 
	имеются
	имеются

	Зеркала заднего вида для обучающего вождению в соответствии с п. 5 Основных положений 
	имеются
	имеются

	Опознавательный знак «Учебное транспортное средство» в соответствии с п. 8 Основных положений 
	имеются
	имеются

	Наличие информации о внесении изменений в конструкцию ТС в регистрационном документе
	имеются
	имеются

	Страховой полис ОСАГО (номер, дата выдачи, срок действия, страховая организация)
	 


ТТТ
№ 7019495453
26.06.2022 г.
25.06.2023 г.
РЕСО



	 №ААС 5070575605
21.07.2021 г.
20.07.2022 г.    
ВСК

	Технический осмотр (дата прохождения, срок действия)
	20.05.2022г.
20.05.2023 г.
	24.11.2021г.
24.11.2022 г.







	Сведения
	Номер по порядку

	
	3
	4
	5
	6

	Марка, модель
	DAEWOO
NEXIA
	DAEWOO
NEXIA
	DAEWOO
NEXIA
	ВАЗ 219060
LADA GRANTA

	Тип транспортного средства
	легковой седан
	легковой седан
	легковой седан
	легковой седан

	Категория транспортного средства
	В
	В
	В
	В

	Год выпуска
	2013
	2012
	2012
	2012

	Государственный регистрационный знак
	Е 588 МТ 123
	Т 822 КТ 123
	С 458 КХ 123
	М 445 ЕН 123

	Регистрационные документы 
	свидетельство 2310 №
894183 
28.12.2013
	свидетельство
2303 №494709
15.06.2013 г.
	свидетельство
2309 № 737534
05.09.2013 г.
	свидетельство
23 ХТ№012402
13.07.2012 г.

	Собственность или иное законное основание владения транспортным средством
	собственность
	собственность
	собственность
	собственность

	Техническое состояние в соответствии с п. 3 Основных положений [footnoteRef:2]  [2: ] 

	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	Наличие тягово-сцепного (опорно-сцепного) устройства 
	-
	-
	-
	

	Тип трансмиссии (автоматическая или механическая)
	механическая
	механическая
	механическая
	механическая

	Дополнительные педали в соответствии с п. 5 Основных положений 
	имеются
	имеются
	имеются
	имеются

	Зеркала заднего вида для обучающего вождению в соответствии с п. 5 Основных положений 
	имеются
	имеются
	имеются
	имеются

	Опознавательный знак «Учебное транспортное средство» в соответствии с п. 8 Основных положений 
	имеются
	имеются
	имеются
	имеются

	Наличие информации о внесении изменений в конструкцию ТС в регистрационном документе
	имеются
	имеются
	имеются
	имеются

	Страховой полис ОСАГО (номер, дата выдачи, срок действия, страховая организация)
	 ТТТ №7002448955 23.08.2021-22.08.2022 г. ВСК
	ААС №5070503289
23.06.2022 г.
22.06.2023 г.
ВСК
	РРР №5049942562
30.05.2021 г.
29.05.2022 г.
ВСК
	ТТТ №7002560266
23.07.2021 г.
22.07.2022 г.
РЕСО

	Технический осмотр (дата прохождения, срок действия)
	21.09.2021г. 
21.09.2022г.
	20.05.2022
20.05.2023 г.
	23.09.2021
23.09.2022г.
	22.07.2021
22.07.2022г.




	Сведения
	Номер по порядку

	

	7
	8
10
	9
	10
	11
  13

	Марка, модель
	ВАР3500А

	
	
	
	

	
Тип транспортного средства
	прицеп к легковым ТС
	
	
	
	

	Категория транспортного средства
	прицеп
	
	
	
	

	Год выпуска
	
	
	
	
	

	Государственный регистрационный знак
	ЕН 4422 23
	
	
	
	

	Регистрационные документы
	Свид-во 23 ТМ 456936
	
	
	
	

	Собственность или иное законное основание владения транспортным средством
	аренда
	
	
	
	

	Техническое состояние в соответствии с п.3
Основных положений
	
соответствует
	
	
	
	

	Наличие тягово-сцепного (опорно-сцепного) устройства
	имеется
	
	
	
	

	Тип трансмиссии (автоматическая или механическая)
	
	
	
	
	

	Дополнительные педали в соответствии с п.5 основных положений
	
	
	
	
	

	Зеркала заднего вида для обучающегося вождению в соответствии с п.5 основных положений
	
	
	
	
	

	Опознавательный знак «Учебное транспортное средство) в соответствии с п.8 основных положений
	
	
	
	
	





